様式第１（第４条関係）

常滑市小規模企業等振興資金等融資信用保証料補助金交付申請書

                            年  月  日

常 滑 市 長 殿

                  所 在 地

                  事 業 所 名

                  代表者氏名           ㊞

  下記のとおり愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたの

で、補助金の交付を申請します。

記

種 類
※○印をつけてくだ

さい

１．小規模企業等振興資金（通常資金・小口資金）

２．経済環境適応資金（創業等支援資金）

申 請 額         円

借 入 額        千円

借 入 期 間        か月

信 用 保 証 料         円

借 換 え 額         円

保 証 決 定 日 年   月   日

借   入   日 年   月   日

※ 経済環境適応資金（創業等支援資金）をご利用の方は、信用保証書の写しを

併せて提出してください。

上記のとおり融資実行し、保証料を完納したことを証明します。

   年   月   日  金融機関名                 ○印